[image: Описание: Описание: Описание: Описание: edited]
Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город Ханты-Мансийск

ДУМА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

										                       Принято
07 октября 2016 года

О составах постоянных комитетов
Думы города Ханты-Мансийска шестого созыва

В соответствии с частью 9 статьи 36 Устава города Ханты-Мансийска, частью 1 статьи 15 Регламента Думы города Ханты-Мансийска, утвержденного Решением Думы города Ханты-Мансийска от 22 ноября 2011 года № 125, Решением Думы города Ханты-Мансийска от 29 сентября 2016 года №3- VI РД «Об образовании постоянных комитетов Думы города Ханты-Мансийска шестого созыва», руководствуясь частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1. Избрать в состав постоянного комитета Думы города Ханты-Мансийска шестого созыва по бюджету следующих депутатов Думы города Ханты-Мансийска шестого созыва:
1.1) Иванов Михаил Борисович;
1.2) Казакова Валентина Алексеевна;
1.3) Нуждин Юрий Геннадьевич;
1.4) Охлопков Алексей Анатольевич;
1.5) Суворов Петр Николаевич;
1.6) Чистов Виталий Викторович.
2. Избрать в состав постоянного комитета Думы города Ханты-Мансийска шестого созыва по социальной политике следующих депутатов Думы города Ханты-Мансийска шестого созыва:
2.1) Ваганов Денис Павлович;
2.2) Выдрина Галина Антоновна;
2.3) Журин Владимир Владимирович;
2.4) Колупаев Сергей Иванович;
2.5) Корнеева Любовь Павловна;
2.6) Мари Яков Иоганович.
3. Избрать в состав постоянного комитета Думы города Ханты-Мансийска шестого созыва по городскому хозяйству следующих депутатов Думы города Ханты-Мансийска шестого созыва:
3.1) Андрейченко Сергей Николаевич;
3.2) Горбачев Юрий Иванович;
[bookmark: _GoBack]3.3) Жуков Алексей Алексеевич;
3.4) Пастущук Геннадий Зиновьевич;
3.5) Трапезникова Софья Анриевна;
3.6) Харьков Евгений Александрович.
4. Настоящее Решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Исполняющий полномочия
Главы города Ханты-Мансийска				 	             К.Л. Пенчуков

Подписано
10 октября 2016 года

Ханты-Мансийск
10 октября 2016 года
№ 8 – VI  РД
image1.jpeg